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{mosimage cw=140 popup=1 popupTyp=dhtml}Peoplebook 1.1.6 plus pl. Ostatnia i koÃącowa
modyfikacja komponentu - 8-go wrzeÂśnia 2006. Dlaczego tak pÃłÂźno piszÃª o nim, skoro juÂż ponad 2
tygodnie jest w plikowni. OtÃłÂż zauwaÂżyÂłem rzecz, ktÃłra mnie martwi. Po prostu wy nie czytacie
moich artykuÂłÃłw, a szczegÃłlnie tych w ReMOSitory. I pÃłÂźniej dostajÃª maile, "dalczego tak?", "a po
co tak?", i oczywiÂście z grzecznoÂści, jako Âże jestem bardzo grzeczny, muszÃª odpowiadaÃŚ na nie.
Nie mam Âżalu o to, Âże piszecie do mnie, wrÃªcz nawet cieszÃª siÃª, tylko czytajcie te artykuÂły, bo ja
w nich staram sie objaÂśniaÃŚ sporo rzeczy. Zajrzyjcie do innych plikowni, i zobaczcie jakie oni tam
majÂą opisy. OczywiÂście, nie krytykujÃª tego, ale ja robiÃª po swojemu. A teraz o Peoplebook.
Komponent tworzÂący katalog osÃłb - np. czÂłonkÃłw klanu. Polska adaptacja wersji standartowej -
MamboPL.com Team. Obecnie nie jest juÂż to ten sam komponent. DokonaÂłem wielu modyfikacji w
kodzie PHP, bo przyznam siÃª szczerze, chociaÂż nie jestem szpecem od PHP, to komponent zawieraÂł
duÂżo bÂłÃªdÃłw, ktÃłrych to nie popeÂłniÂłby nawet poczÂątkujÂący programista. Komponent ten jest
zintegrowany u mnie, poprzez linki, z moduÂłem  Gadu-Gadu Firma 1.1.pl, ktÃłry teÂż moÂżna pobraÃŚ
z dziaÂłu moduÂły. OczywiÂście nie ulegÂł zmianie, jeÂżeli chodzi o bezpieczeÃąstwa. Zapraszam do
pobierania i ÂżyczÃª udanych eksperymetÃłw oraz miÂłej zabawy. W dalszej czÃªÂści artykuÂłu, opiszÃª
zmiany dokonane przeze mnie w Komponencie. Ale wczeÂśniej zapraszam do pobierania Peoplebook
1.1.6 plus pl.

 
{mosimage cw=200 popup=1 popupTyp=dhtml}Przede wszystkim:  
 - PozmieniaÂłem  osadzenie klas "componentheading" ze znacznikÃłw <span />, ktÃłrych nie wolno
stosowaÃŚ do elementÃłw tabel, a raczej stosuje siÃª je do formatowania tekstu, na znaczniki <div/>.
UsunÂąÂłem niepotrzebne znaczniki <p />, oraz klasy "small". Efekt zmiany widoczny jest  goÂłym
okiem. Praktycznie to Ci, ktÃłrzy uÂżywajÂą tego komponentu, zauwaÂżÂą pozytywne, tak myÂślÃª,
zmiany w jego desingu. 
 - UporzÂądkowaÂłem w widoku "listy" przyciski graficzne do sortowania danych kontaktowych, i wiele
innych zmian. 
  
 - W widoku "wizytÃłwki", oraz w "kategoriach" dodaÂłem wyÂświetlanie avatarÃłw, z odpowiednim
uÂłoÂżeniem wzglÃªdem reszty danych, co moÂżecie zobaczyÃŚ na mojej stronie, w menu
"UÂżytkownicy", lub na zdjÃªciach poniÂżej. 
 - PozmieniaÂłem znaki wystepujÂące w elementach nawigacji na znaki encji, bo wyÂświetlaÂły siÃª
znaki UTF. 
  
 - PoprawiÂłem funkcjÃª obsÂługi wysyÂłania maili, dodajÂąc avatar do formularza wysyÂłkowego, w
celu identyfikacji uzytkownika. ZmieniÂłem tekst pojawiajÂący siÃª w nagÂłÃłwku maila, przez co
odbiorca otrzymuje informacjÃª, z jakiej witryny zostaÂł wysÂłany list. 
 - DodaÂłem do wszystkuch widokÃłw, czyli "wizytÃłwek", "kategorii", oraz "listy" przyciski "WSTECZ", w
celu lepszej nawigacji. 
 - UstawiÂłem wielkoÂśÃŚ wszystkich avatarÃłw na 80x80 px, przez co moÂżecie wgrywaÃŚ obrazki o
dowolnych wymiarach, a i tak wyÂświetlÂą siÃª we wspomnianej wczeÂśniej szerokoÂści i wysokoÂści.
NaleÂży zachowaÃŚ proporcje bokÃłw (Nie wolno przesadzaÃŚ z wielkoÂściÂą). 
 - DodaÂłem trochÃª nowych pozycji jÃªzykowych w polskim pliku tÂłumaczenia, zwiÂązanych ze
zmianÂą wyglÂądu komponentu. 
   Nie bÃªdÃª juÂż chyba siÃª dalej rozpisywaÂł, co zmieniÂłem, bo to jest widoczne. PoniÂżej sÂą
zrzuty widoku "wizytÃłwek" na tle ciemnej templatki, oraz widoku galerii. Jeszcze niÂżej teÂż widok
galerii, tylko Âże na mojej, czyli jasnej templatce. 

 
     Czarna templatka i widok frontu wizytÃłwek:  
  
       Czarna templatka i widok galerii:  
  
        Jasna templatka i widok galerii:  
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  Chyba nie muszÃª wiÃªcej zdjÃªÃŚ dodawaÃŚ. I tak na Âżywo wyglÂąda to o wiele lepiej. Wszystkie
modyfikacje - autor witryny. OczywiÂście komponent nie ulegÂł zmianie, jeÂżeli chodzi o
bezpieczeÃąstwa. Zapraszam do pobierania i ÂżyczÃª udanych eksperymetÃłw oraz miÂłej zabawy.
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